da kamuoyuna anlatarak bu yanlışlıkların giderilmesine
çalışacak, böylece meşrutiyet rejiminin tam anlamıyla gerçekleşmesine katkıda bulunmuş olacaktır.

41 Sina Akşin, “Fedakaran-ı Millet Cemiyeti”, s. 127.
42 “Fedakaran-ı Millet Cemiyeti’nin ceridesi” olan Hukuk-ı Umumiye’nin ilk sayısı 16 Eylül 1908 / 3 Eylül 1324 tarihinde

yayınlanmıştır. Hukuk-ı Umumiye, yayın iznini Dahiliye Nezareti Matbuat İdaresi’nden 28 Ağustos 1324 tarihinde almıştır.
43 “İlan-ı Mahsus”, Hukuk-ı Umumiye, 15 Teşrin-i evvel (1908), no.30.
44 Tarık Zafer Tunaya, age, s. 169-170.
45 Sina Akşin, agm, s. 127.